
 

SERVIZIO PROVVEDITORATO E RISORSE MATERIALI

Determinazione n. 1060 del 26 febbraio 2015

IL DIRETTORE

PREMESSO che  con  Deliberazione  del  Direttore  Generale  n.  1763  del  23.08.2000 
sono  state  conferite  le  deleghe  ai  Responsabili  delle  articolazioni 
organizzative per l’esercizio di funzioni di gestione; 

VISTA la  Deliberazione  della  Giunta  Regionale  della  Sardegna  n.  51/2  del 
20.12.2014  di  nomina  del  Commissario  Straordinario  dell’Azienda 
Sanitaria di Nuoro;

VISTA la Deliberazione di insediamento del Commissario Straordinario n. 1 del 
29.12.2014;

VISTA, la  Deliberazione  del  Direttore  Generale  n.  355  del  13.03.2014  di 
conferimento  dell’incarico  di  Direttore  della  Struttura  Complessa 
Provveditorato e Risorse Materiali al Dott. Antonello Podda;

DATO ATTO che con Deliberazione del Direttore Generale n. 1103 del 03.07.2016 è 
stata aggiudicata alla ditta NUVASIVE ITALIA S.r.l. la fornitura mediante 
affidamento diretto di sistemi di stabilizzazione per artrodesi interlaminare 
occorrenti alla U.O. Neurochirurgia del P.O. San Francesco di Nuoro;

VISTA la richiesta di restituzione di deposito cauzionale prestato per la corretta 
esecuzione del contratto di fornitura di cui al precedente capoverso;

CONSIDERATO che il suddetto deposito cauzionale è stato effettuato mediante a favore 
dell’Azienda  Sanitaria  di  Nuoro  con  bonifico  bancario  (C.R.O. 
48431720104 del 13.08.2013);

VISTA la prima nota di rilevazione del debito nei confronti della Ditta in oggetto n. 
144277 del 05.09.2013 di importo pari a €. 6.000,00;

PRESO ATTO che il deposito cauzionale di che trattasi è stato incassato con ordinativo 
di riscossione n. 1220 del 10.09.2013;

RITENUTO pertanto di dover procedere alla restituzione del deposito cauzionale di €. 
6.000,00 alla Ditta NUVASIVE ITALIA S.r.l. in ragione della scadenza del 
contratto la cui esecuzione è stata effettuata regolarmente;

VISTI il D. Lgs. n. 163/2006
il D.Lgs. n. 165 del 30.03.2001;
il D.L. 502/92 e successive modifiche ed integrazioni;
la Legge Regionale n. 10 del 28.07.2006;
i Regolamenti di Organizzazione e Contabilità Aziendale;

DETERMINA
Per i motivi esposti in premessa:

Det.Liq. Sblocco deposito cauzionale NUVASIVE ITALIA S.r.l. €. 6.000,00   pag. 1 di 2
                                    

OGGETTO: Liquidazione  sblocco  deposito  cauzionale  a  favore  della  Ditta  NUVASIVE 
ITALIA S.r.l.
€. 6.000,00



a) Di autorizzare la restituzione del deposito cauzionale di €. 6.000,00 alla Ditta 
NUVASIVE  ITALIA  S.r.l.  effettuato  dalla  stessa  mediante  bonifico  bancario  a 
favore  dell’Azienda  Sanitaria  di  Nuoro  a  fronte  della  corretta  esecuzione  del 
contratto  di  fornitura  di  sistemi  di  stabilizzazione  per  artrodesi  interlaminare 
occorrenti all’U.O. Neurochirurgia del P.O. San Francesco di Nuoro;

b) Di incaricare dell'esecuzione del presente provvedimento, ognuno per la parte 
di propria competenza, il Servizio Provveditorato e Risorse Materiali ed il Servizio 
Bilancio  dell'Azienda Sanitaria di Nuoro;

Il DIRETTORE f.f. DELSERVIZIO 
PROVVEDITORATO E RISORSE MATERIALI

      f.to Dott. Antonello Podda

    
Estensore della determina

f.to Dott. Antonio Sale

Il Responsabile certifica che la presente determinazione è stata pubblicata nell’Albo 

on line di questa Amministrazione. 

DESTINATARI Ruolo
− Collegio Sindacale I
− Resp. Servizio AA.GG. I
− Resp. Servizio Bilancio C
− Resp. Servizio Provveditorato e Risorse Materiali R

R = Responsabile         C = Coinvolto I = Informato

Det.Liq. Sblocco deposito cauzionale NUVASIVE ITALIA S.r.l. €. 6.000,00   pag. 2 di 2
                                    


